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B akgrund

V erksamhetskodverket i Katalogtjänst HSA innehåller runt 300 verksamhetskoder

och syftar till att peka ut vilken typ av vård- och omsorgsverksamhet en enhet

b edriver. Målgruppen är b åde invånare och profession inom hälso- och sjukvård

och socialtjänst.

Ansvaret för hur verksamhetskoder ska tillämpas, ligger i Region Skåne hos

Regional vårdadministrativ funktion. 

E tt utvecklingsarb ete har initierats på nationell nivå om vidareutveckling och

förvaltning av ett nytt kodverk för att ange verksamhetsinriktning (typ av

verksamhet) inom hälso- och sjukvården. Målet är att verksamhetsinriktning ska

ersätta b l a verksamhetskoder på sikt. Under övergångsperioden kommer en

mappning mellan kodverken att användas.

E -hälsomyndigheten tillsammans med b l a Region Skåne deltar i detta

utvecklingsarb ete.



N uläge och behov

E tt arb ete har genomförts i Region Skåne för inventering av verksamhetskoder med målet

att standardisera hur Region Skåne ska använda verksamhetskoder inför en övergång till

verksamhetsinriktning.

V id inventeringen har vi sett att vissa verksamheter har fel koder, antingen att rätt koder

saknas eller att fel koder har använts. Det kommer därför att ske justeringar av dessa

koder framöver. Alla koder kommer inte att rättas vid samma tillfälle, utan det sker över

en längre period.

O m verksamheten har ö nskemål om ändringar av koder är det viktigt att beskrivning

stämmer och att kodningskriterier fö r verksamhetskoderna uppfylls innan ni lägger en

b eställning* av verksamhetskod till nya enheter. 

Alla b eställningar för ändringar av verksamhetskoder kommer att granskas och

godkännas av verksamhetsförvaltning vårdgivarstruktur där respektive katalogansvarig

för hälso- och sjukvårdsförvaltningarna ingår.

Har du frågor kring detta så kontakta oss gärna på vardgivarstruktur.rs@skane.se

*För privata vårdgivare kan endast vårdgivarservice lägga beställningar.

mailto:vardgivarstruktur.rs@skane.se


O m 1177.se och verksamhetskoder

N är invånare söker efter en vårdmottagning eller annan enhet på 1177.se, hur påverkar

verksamhetskoder det som visas?

H itta vård på 1177.se visar upp kontaktkort med enheters öppettider, kontaktuppgifter, e-

tjänster och vårdutb ud. Alla kontaktkort b ehöver ha minst en verksamhetskod.

V erksamhetskoder syns på 1177.se för invånare i form av så kallade vårdtyper, och en vårdtyp

kan vara verksamhetskod, synonym till verksamhetskod eller i vissa enstaka fall enhetstyp

(till exempel vårdcentral).

V erksamhetskoder kan vägleda invånare till att hitta rätt mottagning:

N är invånare söker efter mottagning i Hitta vård genom filtering på vårdtyp. Där finns

också en A-Ö  lista för vårdtyper.

Alla kontaktkort har ett avsnitt "Relaterade mottagningar", där kan invånaren klicka sig

vidare till en sökträfflista för liknande mottagningar som har samma verksamhetskod.



E xempel 1177.se och verksamhetskoder

Sökfältet i Hitta vård med vilken typ av vård

och A-Ö  listan med vårdtyper.

P å kontaktkorten finns avsnittet för

relaterade mottagningar, med möjlighet att få

fram en sökträfflista med flera liknande

mottagningar som har samma

verksamhetskod.



H änvisningar till H itta vård på 1177.se

P å 1177.se finns redaktionella sidor om b land annat

sjukdomar, b ehandlingar, undersökningar och hälsa.

Många sidor innehåller hänvisningar till sökresultat i

Hitta vård. Till exempel i avsnitt om "N är och var ska

jag söka vård".

L änkarna till Hitta vård b aseras på fältet för typ av

vård, det vill säga verksamhetskod eller synonym till

verksamhetskod.

Det finns b åde nationella och regionala hänvisningar

från redaktionella sidor till sökresultat i Hitta vård.

Sammanfattningvis, det är viktigt att enheter har rätt verksamhetskod för att

sökresultat ska vara korrekta. Det gäller b åde när invånare söker efter en vårdtyp i

Hitta vård och att rätt mottagningar visas upp vid hänvisningar till färdiga sökresultat.


